



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 43/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTICUATRO días del mes de MAYO del año Dos Mil Diecisiete, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Hacienda y Presupuesto Licenciado Daniel KLIPHAN y el Jefe de Suministros Roberto GOETTE.-

Se encuentran presentes el Sr Aníbal JACOB, el Sr Silvio GOTTE en representación de NUTRITOTAL SRL y el Sr Maximiliano SOTELO en representación de LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por ANIBAL JACOB CUIT: 20-22267722-0
Presenta certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER y Certificado fiscal para contratar de AFIP.-

Ítem 1) OCHOCIENTOS CUARENTA (840) UNIDADES DE TEJAS

VITRIFICADAS COLOR NEGRO TIPO PIZARRA marca STAMPIN MAREK
a un precio unitario de \$ 55,00.- Total \$ 46.200,00.-

Ítem 2) VEINTE (20) METROS LINEALES DE CENEFAS DE CHAPA

VITRIFICADA COLOR NEGRO PARA TEJADO 17 x 1,22 mts (20,74 mts)
marca STAMPIN MAREK marca a un precio unitario de \$ 398,00.- Total \$
6.766,00.-

Haciendo un total general de \$ \$ 52.966,00.-

SEGUNDO: Propuesta presentada por LA AGRICOLA REGIONAL COOP.
LTDA. CUIT: 33-50404708-9



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

Presenta certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER y Certificado fiscal para contratar de AFIP.-

Ítem 1) OCHOCIENTOS CUARENTA (840) UNIDADES DE TEJAS VITRIFICADAS COLOR NEGRO TIPO PIZARRA marca S MAREK a un precio unitario de \$ 53,90 Total \$ 45.276,00.-

Ítem 2) VEINTE (20) METROS LINEALES DE CENEFAS DE CHAPA VITRIFICADA COLOR NEGRO PARA TEJADO S MAREK a un precio unitario de \$ 386,40.- Total \$ 6.568,80.-

Haciendo un total general de \$ 51.844,80.-

TERCERO: Propuesta presentada por NUTRITOTAL SRL CUIT: 33-70712229-9

Acta compromiso con la Municipalidad y folletería.-

Ítem 1) OCHOCIENTOS CUARENTA (840) UNIDADES DE TEJAS VITRIFICADAS COLOR NEGRO TIPO PIZARRA S MAREK a un precio unitario de \$ 53,90 Total \$ 45.276,00.-

Ítem 2) VEINTE (20) METROS LINEALES DE CENEFAS DE CHAPA VITRIFICADA COLOR NEGRO PARA TEJADO a un precio unitario de \$ 345,00.- Total \$ 6.900,00.-

Haciendo un total general de \$ 52.176,00.-

Alternativas ítem 1) tejas prepintadas a un precio de \$ 42,50 Total \$ 35.700,00.-

Ítem 2) CENEFAS prepintadas a un precio unitario de \$ 239,00.- Total \$ 4.780,00.-

Total general de la Alternativa \$ 40.480,00.-



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

CUARTO: Propuesta presentada por KERAMIKOS SRL CUIT: 30-71216561-

4

Presenta constancia de inscripción en ATER y AFIP.-

Ítem 1) OCHOCIENTOS CUARENTA (840) UNIDADES DE TEJAS

VITRIFICADAS COLOR NEGRO TIPO PIZARRA S MAREK a un precio unitario de \$ 57,00.- Total \$ 47.880,00.-

Ítem 2) VEINTE (20) METROS LINEALES DE CENEFAS DE CHAPA

VITRIFICADA COLOR NEGRO PARA TEJADO S MAREK a un precio unitario de \$ 336,00.- Total \$ 6.720,00.-

Haciendo un total general de \$ 54.600,00.-

Siendo las ONCE horas y VEINTE minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS
CONCURSO DE PRECIOS N° 32/17

<u>Ítem</u>	<u>HUGO GRAAS E HIJOS SRL</u>
P.U.	<u>1.598,00</u>
TOTAL	<u>38.352,00</u>

ROBERTO GOETTE
JEFE DE SUMINISTROS